Нефтеюганское районное муниципальное общеобразовательное

бюджетное учреждение «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2»

ПРИКАЗ
18.09.2021 г № _   846 - О___

пгт. Пойковский

О проведении школьного  этапа конкурса

учащихся  «Ученик года - 2022»

       С целью выявления и поддержки талантливых, творческих детей,  на основании

плана работы  на 2021-2022 учебный год НР МОБУ «ПСОШ №2», п р и к а з ы в а ю:

1. Провести  школьный конкурс «Ученик года-2022» 09.10.2021 г.  в актовом зале

школы.

2. Заместителю директора Мельник Е.Ю. обеспечить участие педагогического

персонала во время проведения  мероприятия.

3.  Назначить ответственными за:

        - подготовку сценария мероприятия  методисту Певченко Е.Е..;

        - техническое сопровождение: техника Стороженко Д.А.

4. Назначить ответственных за  подготовку конкурсантов:

- Хворых Ивана: учителя изобразительного искусства  Андриевскую А.Е., учителя

информатики   Хабибуллину Т.А.;

- Диденко Максима: педагога-организатора Исмаилову А.Р., учителя физической

культуры Козлову О.Г.;

- Рыжиковой Ульяны: учителя химии и биологии Мазяр М.А., учителя технологии

Конадчикову И.А.;

-  Шульц Софьи: учителей английского языка Арсланбаеву Г.В., Шульц Т.В.;

-  Калашникова Александра: учителя начальных классов Себро Н.Е., учителя истории

и обществознания Гусельникову Н.А.;

5. Всем педагогическим работникам принять участие в мероприятии.

6. Заместителям директора Шаль О.В., Ежова Л.В., Соколова О.А., Мельник Е.Ю.,

учителю русского языка и литературы Бородко Н.В. принять участие в

мероприятии в качестве жюри.

7. Ответственным за проведение конкурса назначить заместителя директора  Шаль

О.В.

8.  Делопроизводителю Ветлугиной Л.Ю. ознакомить лиц, ответственных за его

исполнение.

9.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                   Морозова Е.Н.

Лист визирования к приказу № 846-0 от 18.09.2021 г.

№ ФИО Подпись Дата ознакомления

1.  Андриевская А.Е.

2.  Арсланбаева Г.В.

3.  Бородко Н.В.

4.  Ветлугина Л.Ю.

5.  Гусельникова Н.А.

6.  Ежова Л.В.

7.  Исмаилова А.Р.

8.  Козлова О.Г.

9.  Конадчикова И.А.

10.  Мазяр М.А.

11.  Мельник Е.Э

12.  Певченко Е.Е.

13.  Себро Н.Е.

14.  Стороженко Д.А.

15.  Хабибуллина Т.А.

16.  Шаль О.В.

17.  Шульц Т.В.